
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tarif entrée 

Adultes (à partir de 13 ans) 2,50€ 

Enfants (2 à 12 ans) et centre de loisirs 1€ 

Enfants de moins de 2 ans Gratuit 

Abonnement juillet/août pour adultes  40€ 

Carte nominative 10 entrées adultes 20€ 

Abonnement juillet/août pour enfants 23€ 

Carte nominative 10 entrées enfants 8€ 

Cours de natation 10€ 

Cours d’aquagym 10€ 

Piscine intercommunale 
Tarifs 2018 

 


